

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №205 "Малыш" г.Грозный"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|   |  |   |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 91   | 91  | 0   | 61      | 26      | 4   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 76   | 76  | 0   | 46      | 26      | 4   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 64   | 64  | 0   | 36      | 24      | 4   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника  | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |  |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|--|
|                                     |  | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |  |   |   |   |   |   |  |  |
| 1                                   | 2  | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |  |
|                                     | <b>АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ</b> |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |  |
| 1                                   | ЗАВЕДУЮЩИЙ                                     | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |  |
| 2                                   | ЗАМЕСТИТЕЛЬ ЗАВЕДУЮЩЕГО ПО УВР                 | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |  |
| 3                                   | ЗАМЕСТИТЕЛЬ ЗАВЕДУЮЩЕГО ПО АХЧ                 | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |  |
| 4                                   | ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР                              | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |  |
|                                     | <b>ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ</b>                 |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |  |

|     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 5   | СТАРШИЙ ВОСПИТАТЕЛЬ                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 6А  | ВОСПИТАТЕЛЬ                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 7А  | ВОСПИТАТЕЛЬ                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 8А  | ВОСПИТАТЕЛЬ                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 9А  | ВОСПИТАТЕЛЬ                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 10А | ВОСПИТАТЕЛЬ                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 11А | ВОСПИТАТЕЛЬ                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 12А | ВОСПИТАТЕЛЬ                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 13А | ВОСПИТАТЕЛЬ                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 14А | ВОСПИТАТЕЛЬ                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 15А | ВОСПИТАТЕЛЬ                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 16А | ВОСПИТАТЕЛЬ                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 17А | ВОСПИТАТЕЛЬ                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 18А | ВОСПИТАТЕЛЬ                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 19А | ВОСПИТАТЕЛЬ                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 20А | ВОСПИТАТЕЛЬ                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 21А | ВОСПИТАТЕЛЬ                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 22А | ВОСПИТАТЕЛЬ                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 23А | ВОСПИТАТЕЛЬ                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 24А | ВОСПИТАТЕЛЬ                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 25А | ВОСПИТАТЕЛЬ                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 26А | ВОСПИТАТЕЛЬ                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 27А | ВОСПИТАТЕЛЬ                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 28А | ВОСПИТАТЕЛЬ                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 29А | ВОСПИТАТЕЛЬ                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 30А | ПЕДАГОГ-ПСИХОЛОГ                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 31А | ПЕДАГОГ-ПСИХОЛОГ                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 32А | УЧИТЕЛЬ-ЛОГОПЕД                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 33А | УЧИТЕЛЬ-ЛОГОПЕД                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 34А | УЧИТЕЛЬ-ДЕФЕКТОЛОГ                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 35  | МУЗЫКАЛЬНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 36А | ИНСТРУКТОР ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 37А | ИНСТРУКТОР ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 38  | РУКОВОДИТЕЛЬ ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 39А | ПЕДАГОГ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 40А | ПЕДАГОГ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|     | <b>МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ</b>               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 41  | СТАРШАЯ МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 42  | МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | 2   | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43  | МЕДИЦИНСКАЯ СЕСТРА<br>ДИЕТИЧЕСКАЯ               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | 2   | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>УЧЕБНО-<br/>ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ<br/>ПЕРСОНАЛ</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 44А | ПОМОЩНИК ВОСПИТАТЕ-<br>ЛЯ                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 45А | ПОМОЩНИК ВОСПИТАТЕ-<br>ЛЯ                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 46А | ПОМОЩНИК ВОСПИТАТЕ-<br>ЛЯ                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 47А | ПОМОЩНИК ВОСПИТАТЕ-<br>ЛЯ                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 48А | ПОМОЩНИК ВОСПИТАТЕ-<br>ЛЯ                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 49А | ПОМОЩНИК ВОСПИТАТЕ-<br>ЛЯ                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 50А | ПОМОЩНИК ВОСПИТАТЕ-<br>ЛЯ                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 51А | ПОМОЩНИК ВОСПИТАТЕ-<br>ЛЯ                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 52А | ПОМОЩНИК ВОСПИТАТЕ-<br>ЛЯ                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 53А | ПОМОЩНИК ВОСПИТАТЕ-<br>ЛЯ                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 54А | ПОМОЩНИК ВОСПИТАТЕ-<br>ЛЯ                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 55А | ПОМОЩНИК ВОСПИТАТЕ-<br>ЛЯ                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 56А | ПОМОЩНИК ВОСПИТАТЕ-<br>ЛЯ                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 57А | ПОМОЩНИК ВОСПИТАТЕ-<br>ЛЯ                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 58А | ПОМОЩНИК ВОСПИТАТЕ-<br>ЛЯ                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 59А | ПОМОЩНИК ВОСПИТАТЕ-<br>ЛЯ                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 60А | ПОМОЩНИК ВОСПИТАТЕ-<br>ЛЯ                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 61А | ПОМОЩНИК ВОСПИТАТЕ-<br>ЛЯ                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 62А | ПОМОЩНИК ВОСПИТАТЕ-<br>ЛЯ                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 63А | ПОМОЩНИК ВОСПИТАТЕ-<br>ЛЯ                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 64А | ПОМОЩНИК ВОСПИТАТЕ-<br>ЛЯ                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |

|     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 65А | ПОМОЩНИК ВОСПИТАТЕЛЯ                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | -   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 66А | ПОМОЩНИК ВОСПИТАТЕЛЯ                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | -   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 67  | БУХГАЛТЕР КАССИР                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 68  | ПРОГРАММИСТ   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 69  | ДЕЛОПРОИЗВОДИТЕЛЬ                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 70  | СПЕЦИАЛИСТ ПО ОХРАНЕ ТРУДА                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|     | <b>ОБСЛУЖИВАЮЩИЙ ПЕРСОНАЛ</b>                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 71А | ШЕФ-ПОВАР   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.1 | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72А | ШЕФ-ПОВАР   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.1 | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73А | ПОМОЩНИК ПОВАРА                                       | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.1 | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74А | ПОМОЩНИК ПОВАРА                                       | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.1 | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75  | РАБОЧИЙ ПО КОМПЛЕКСНОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ И РЕМОНТУ ЗДАНИЙ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76  | УБОРЩИК СЛУЖЕБНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77А | ПОДСОБНЫЙ РАБОЧИЙ                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | -   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78А | ПОДСОБНЫЙ РАБОЧИЙ                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | -   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 79  | ПРАЧКА  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | -   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80  | КАСТЕЛЯНША  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81  | КЛАДОВЩИК   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82А | ДВОРНИК   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 83А | ДВОРНИК   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 84А | СТОРОЖ  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85А | СТОРОЖ  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 86А | СТОРОЖ  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 87А | ОПЕРАТОР КОТЕЛЬНОЙ                                    | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 88А | ОПЕРАТОР КОТЕЛЬНОЙ                                    | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 89  | ЭЛЕКТРИК  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 90  | САДОВНИК  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 91  | ВОДИТЕЛЬ  | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | -   | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 08.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Старший воспитатель

(должность)

*Э.М.*

(подпись)

Самбиева Элина Мусаевна

(Ф.И.О.)

*11.01.22*

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель-дефектолог

(должность)

*И.А.*

(подпись)

Нанаева Ирина Анатольевна

(Ф.И.О.)


*11.01.22*

(дата)

Воспитатель  
(должность)

  
(подпись)

Сатуева Бэла Алхазуровна  
(Ф.И.О.)

  
(дата)

Главный бухгалтер  
(должность)

  
(подпись)

Кужулова Хеди Гасановна  
(Ф.И.О.)

  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4539

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Шостак Екатерина Алексеевна  
(Ф.И.О.)

08.12.2021  
(дата)